

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 01/2018 ze dne 9. 3. 2018, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: BB – 538/2018 dne 14. 3. 2018 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:
„Obnova fasády věže kostela sv. Petra a Pavla v Trnavě“

mezi smluvními stranami:

- 1.1. Objednatel: **Římskokatolická farnost Trnava u Třebíče**
Sídlo: Trnava 47, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Mgr. Milanem Těžkým, administrátorem
IČ: 64268756
DIČ: není plátcem DPH
Zapsán v Rejstříku evidovaných právnických osob MK ČR – č. evidence: 8/1-07-357/1994
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel: **KABLETT, spol. s r. o.**
Adresa/sídlo: Mohelno 403, 675 75 Mohelno
Zastoupen: Daliborem Blechou, jednatelem
IČ: 60717513
DIČ: CZ60717513
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 16192, KS v Brně
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule:

Dodatek č. 1 je sjednán z důvodu stanovení nové ceny díla reagující na nutnost provedení objektivně zjištěných víceprací v průběhu realizace díla.

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění takto:

bod 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena díla dle SoD:	Základ pro cenu bez DPH 21%	514.393,- Kč
	Cena DPH 21%	108.023,- Kč
	<u>Cena díla celkem</u>	<u>622.416,- Kč</u>

Nová cena díla dle Dodatku č. 1:

	Základ pro cenu bez DPH 21%	626.097,52 Kč
	Cena DPH 21%	131.480,- Kč
	<u>Nová cena díla celkem</u>	<u>757.578,- Kč</u>

- Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení. Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.
- Přílohou Dodatku č. 1 je nový rozpočet díla.

V Trnavě dne 10. 8. 2018.

**Římskokatolická farnost
Trnava u Třebíče
674 01 Trnava 47**

IČO: 64268756
tel.: +420-756 523 664

legl

.....
za objednatele

V Trnavě dne 10. 8. 2018.

KABLETT spol. s r.o.

stavební a řemeslné práce
675 75 MOHELNO 403

IČO: 60717513 Tel.: 0509/92 23 22

K. Blahos

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: **Obnova fasády věže kostela sv. Petra a Pavla v Trnavě**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Trnava**
Trnava 1, 674 01 Třebíč

IČ: 64268756
DIČ: není plátce DPH

Zhotovitel: **Kablett, spol. s r.o.**
Mohelno 403, 675 75 Mohelno

IČ: 60717513
DIČ: CZ60717513

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			626 097,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			626 097,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	626 097,52 CZK
Základní DPH	21 %	131 480,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,48 CZK**

Cena celkem s DPH

757 578,00 CZK

v **Trnavě**

dne

KABLETT spol. s r.o.
stavební a řemeslné práce
675 75 MOHELNO 403
IČO: 60717513 Tel.: 0509/92 23 22

B. Hladík
zhotovitel

10. 8. 2018
Římskokatolická farnost
Trnava u Třebíče
674 01 Trnava 47

IČO: 64268756
tel.: +420-736 523 564

Tea
objednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			250 437,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			195 097,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			109 534,79
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 607,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 421,00
Cena celkem					626 097,52

Položkový rozpočet

S:	Obnova fasády věže kostela sv. Petra a Pavla v Trnavě
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				250 437,00		14,5886		0
1	602016103RT1	Postřik stěn sanační PROFI WTA Vorspritzer, ručně, 50 % pokrytí plochy	m2	40,00000	42,60	1 704,00	0,0042	0,168	0	0
2	602016121RT9	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	40,00000	422,50	16 900,00	0,041	1,64	0	0
3	602016122R00	Omítka stěn PROFI Sanier Plus, ručně, (1 cm)	m2	40,00000	380,50	15 220,00	0,02625	1,05	0	0
4	622 R1	Vyspravení fimsy - práce, (doplnění, profílace)	hod	125,00000	245,00	30 625,00	0	0	0	0
5	622 R2	Vyspravení fimsy (doplnění, profílace), materiál pro opravu fimsy	kpl	1,00000	18 600,00	18 600,00	0	0	0	0
6	602016105RT1	Vrstva podkladní PROFI ručně 3 mm, (pod vyspravení jádrové omítky)	m2	200,00000	130,00	26 000,00	0,00525	1,05	0	0
7	602R1	Materiál pro opravu omítky stěn jádrové	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00				
8	602016113RT7	Omítka stěn jádrová, ručně, tl.25 mm, (vyspravení jádrové omítky)	m2	273,00000	288,00	78 624,00	0,0328	8,9544	0	0
9	602R2	Materiál pro opravu omítky štukové Naturfein	t	1,35000	5 900,00	7 965,00				
10	602016171R00	Štuk na stěnách PROFI Naturfein, ručně, (přestukování plochy)	m2	411,00000	109,00	44 799,00	0,0042	1,7262	0	0
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				195 097,00		0,96442		0
11	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení, (veškeré zakryvání konstrukcí, okna, vstup...)	m2	80,00000	38,10	3 048,00	0,00004	0,0032	0	0
12	62099 R3	Překrytí a zašalování soklu, (práce + materiál)	bm	21,00000	340,00	7 140,00	0,01	0,21	0	0
13	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	344,00000	51,00	17 544,00	0,00002	0,00688	0	0
14	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	40,00000	121,50	4 860,00	0	0	0	0
15	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	390,00000	54,50	21 255,00	0,00032	0,1248	0	0
16	6224713R1	Nátěr KEIM (pouze materiál, bez práce), Keim fixativ, kontakt, granital lomená bílá	m2	90,00000	100,00	9 000,00	0,00063	0,0567	0	0
17	6224713R2	Nátěr KEIM (pouze materiál, bez práce), Keim fixativ, kontakt, granital II C.s.	m2	320,00000	128,00	40 960,00	0,00063	0,2016	0	0
18	246614R1	Keim-Granital nátěr fasádní lomená bílá, (pro vyrovnání strukturálních rozdílů)	m2	90,00000	78,00	7 020,00	0	0	0	0
19	246614R2	Keim-Granital barva fasád - silikátová cen skup. I, (pro vyrovnání strukturálních rozdílů)	m2	300,00000	120,50	36 150,00	0	0	0	0
20	246614R3	Keim-Granital barva fasád - SOKL	m2	16,00000	170,00	2 720,00	0	0	0	0
21	62247131R3	Nátěr fimsy a profilovaných prvků	m2	60,00000	99,00	5 940,00	0,00072	0,0432	0	0
22	62247131R4	Nátěr fasády - pouze práce, bez materiálu	m2	432,00000	65,00	28 080,00	0,00072	0,31104	0	0
23	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní - silně namáhaná místa, (KEIM silangrund) D+M	m2	20,00000	144,00	2 880,00	0,00035	0,007	0	0
24	78322R1	Nátěr hodin (citrník, rafiky) a parapetů dvojnásobný	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				109 534,79		13,19616		0
25	941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	320,00000	60,10	19 232,00	0,02426	7,7632	0	0
26	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052, (2 měsíce)	m2	640,00000	26,40	16 896,00	0,00102	0,6528	0	0
27	941941852R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	320,00000	42,20	13 504,00	0	0	0	0
28	941954141R00	Montáž lešení vysunutého a zavěšeného	m2	112,00000	161,00	18 032,00	0,03554	3,98048	0	0
29	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2, (2 měsíce)	m2	224,00000	26,40	5 913,60	0,00357	0,79968	0	0
30	941954841R00	Demontáž lešení vysunutého a zavěšeného	m2	112,00000	88,30	9 889,60	0	0	0	0
31	998009101R00	Přesun hmot pro lešení	t	13,23900	1 969,00	26 067,59	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				60 607,73		0		11,936
32	97801R1	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, (odstranění mokré omítky)	m2	40,00000	150,00	6 000,00	0	0	0,059	2,36
33	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva , (důkladné vyčištění spár po otlučení mokré omítky)	m2	40,00000	53,09	2 123,60	0	0	0,014	0,56
34	97801R2	Celoplošné odstranění stávající štukové omítky	m2	220,00000	175,00	38 500,00				
35	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %, (otluč. nesoudržné omítky v ploše)	m2	392,00000	19,30	7 565,60	0	0	0,023	9,016
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,93600	165,00	2 629,44	0	0	0	0
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,42539	12,13	1 303,07	0	0	0	0
38	979990101R00	Poplatek za skládku sutí	t	15,93600	156,00	2 486,02	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 421,00		0		0
39	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,26000	850,00	10 421,00	0	0	0	0